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Søknad om kjøp av jord etter innløsing og riving av bolig 174/36, Rundøra 1, 7142 Uthaug i Ørland kommune 

Jeg søker om å få overta/kjøpe jordarealet etter ovennevnte eiendom, som er innløst i forbindelse med 
støyoppgjøret.  

Begrunnelse for ønske om kjøp av ovennevnte areal: 

 Med unntak av veien Rundøra, grenser eiendommen kun til undertegnedes eiendom, Austheim gård 
174/27. 

 Tomten som boligen var bygget på har tilhørt vår eiendom fram til 2011. Da ble festekontrakten fra 
1976 innløst og tomta solgt til datter og svigersønn til fester Arnulf og Haldis Guldteig.  

 Den aktuelle tomten er en naturlig forlengelse av gårdens landbruksareal på nordsiden av Austheim 
gård, mot tomtene som Uthaug Sementstøperi leier av undertegnede. Landbruksarealet er i år brukt 
til korn. Tidligere år er det brukt til gras, lagt i runnball. 

 Jeg er en av de som måtte avse landbruksareal til Forsvarets utvidelse av flystasjonen, og mistet i 
overkant av en fjerdedel av gårdens dyrka mark. Arealet ble solgt frivillig, men ville blitt ekspropriert 
om jeg hadde sagt nei til salg. Arealet ligger nå i sin helhet innenfor gjerdet til Ørland Flystasjon. 
Arealet jeg ønsker å kjøpe er lite i forhold til det tapte, men alt monner. 

 I sommer var den aktuelle tomten full av brunsneiler, lik det øvrige arealet som var ubebodd etter 
innløsning. Brunsneilene spredde seg også over på min eiendom og andre bebodde eiendommer på 
Uthaug. Undertegnede og en nabo brukte flere timer hver kveld på å bekjempe brunsneglene, fram til 
vi fikk Sluxx fra Forsvarsbygg.  Jeg ønsker ikke en gjentakelse av dette, noe som vil skje om dette 
arealet blir liggende brakk neste vår og sommer. Det vil igjen bli en yngleplass for brunsneiler og gi oss 
hundrevis av timer med unødig arbeid og bekymring. 
 
Ved et mulig kjøp av den aktuelle tomten, forventer jeg at arealet ryddes grundig og klargjøres til 
landbruksformål. Det innebærer bl.a. at grunnmuren fjernes etter huset som ble revet. Stein og 
murmasse ligger nå nedgravd under et tynt lag med jord. 
 
Vennlig hilsen  
Signhild Storlien Lund 
 
NB. Siden jeg er usikker på hvem som tar avgjørelser i forhold til videre bruk av tomtene etter 
innløsning av boliger, sender jeg dette både til Forsvarsbygg og Ørland kommune. 
Kopi: Landbrukskontoret. 
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